
UCHWAŁA NR XXV/272/2013 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Kościelna Wieś – zlewnia F 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r., ze zmianami) RADA 
GMINY uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 
1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę preferencyjną w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu do wysokości 500.000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację inwestycji pod nazwą: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kościelna Wieś – zlewnia F”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia pożyczki określonej w ust. 1. 
 
 
§ 2.  
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014-2020.  
 
§ 3.  
Źródłem spłata rat kapitałowych pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne budżetu 
Gminy Gołuchów.  
 
§ 4.  
1. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco”. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy do wystawienia weksla „in blanco” na zabezpieczenie spłaty 

pożyczki. 
 
§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  
 
§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                                          /-/ Jan Sobczak 

 

 

 


